Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий»

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ
03 октября 2025 г. № У^/"

г. Хабаровск

Г О начале отопительного периода 2025/2026 года -|

На основании постановления №4537 от 01.10.2025 администрации
города Хабаровска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать отопительный сезон 2025/2026 года на территории КГБ
ПОУ ХТТБПТ с 07.10.2025.

2. Коржукову Е.В. коменданту У ЛК, Гуцол Д.В., заведующему
общежитием произвести запуск теплоносителя для нужд УЛК, ОБК,
общежития 07.10.2025г

3. Произвести комиссионную проверку всех помещений техникума
на предмет функционирования

4. И.о начальника ИТО Курсову П.Ю. обнародовать настоящий
приказ путем опубликования(размещения) на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по административно-хозяйственной части Фурман Е.Ю.

Директор М. В. Лопатин